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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12213034D

2. Data e Regjistrimit 13/10/2021
3. Emri i Subjektit Interlane Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Aqif Pasha , ZK 
8524,vol 17, fq 209, nr pasurie 6/265-N15, Elbasan, Shqiperi 
400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Telemarketing, në fushën e ofrimit të shërbimeve të 

ndryshme online me mundësi telefonimi për prezantim 
mallrash e shërbimesh dhe oferta të ndryshme. Aktivitet në 
fushën e marketingut ne Web. Aktivitet në fushën e tregtisë 
elektronike edhe për llogari të palëve të treta. Aktivitet në 
fushën e ndërmjetsimit dhe përfaqësimit të të tretëve. Të 
zhvillojnë aktivitet në fushën e  import, eksport, prodhim e 
tregtim me shumice dhe me pakice të artikujve industrial, 
kryesisht të materialeve të mobilerisë dhe të tjera të 
ngjashme dhe të lidhura me to. Çdo lloj operacioni dhe 
transaksioni me lidhje me importin, eksportin, prodhimin, 
shperndarje dhe tregtim te mallrave ushqimor, industrial, 
konfeksione, paisje mobilerie,druri dhe shtepiake ne 
pergjithesi, elektro-shtepiake, kancelarike dhe te zyrave si 
me shumice dhe pakice, ne natyren e lendes se pare, 
produkteve gjysem te gateshme apo te gateshme, makinerive, 
paisjeve, pjeseve te ndertimit, teknologjive, perpunim dhe 
tregtim. Blerje, shitje, dhenie me qira te pasurive te 
paluajtshme. Shitblerje automjetesh dhe dhënia me qera e 
tyre. Dhenie konsulence teknike ne fusha te ndryshme qe 
kane lidhje me objektin e veprimtarise. Peshkim dhe turizem 
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detar. Riparim dhe mirëbajtje te artikujve shtëpiak elektrik 
ose jo. Ndertim  dhe projektim objektesh te permasave te 
ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe dhe 
komplekse pallatesh. Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte, ndertime betoni dhe prodhime 
inertesh, ndertime rruge, ndertim hidrocentralesh dhe punime 
te sistemit elektrik. Shtypshkronje, shtypshkrime te 
karakterit sekret me elemente sigurie. Botimi i veprave te 
ndryshme dhe ne vecanti botimin e librave dhe materialeve 
shkollore dhe universitare, veprave letrare, veprave te 
ndryshme artistike, shtypje letrash me vlere, gazetave, 
veprimtari tregtare te artikujve te konsumit te gjere industrial 
e ushqimore, me shumice e pakice. Aktivitet në fushën e 
turizmit, hapje hotelesh, bar-kafe, restorante etj. Shërbime të 
ndryshme komunale, publike, riparim objektesh dhe 
shërbime menaxhimi në fushën e shërbimeve publike. 
Tregtim të paisjeve dhe materialeve të ndryshme të sigurisë 
personale dhe kolektive.
Rei Dakli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2021                Deri: 07/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ReiDakli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Interlane Albania
Web site: www.shipinterlane.al
E-Mail: info@shipinterlane.al  
Telefon: +19057600629  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-797468-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB32D48-2867-4EF7-B854-1E985E7780EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C55000-03D9-41F3-A728-5B9EBA892303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8544DE-E110-4032-9361-C1FEA92857BC


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816799-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.12.11.2021 per ndryshimin e adreses 
kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha , ZK 8524,vol 17, fq 209, nr pasurie 6/265-N15, Elbasan, Shqiperi;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Frederik Shiroka, Zona Kadastrale 8210, vol 41, fq 101, Nr i pasurisë 5/385/ND2-N10, 
Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 03/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F229368A-1918-404D-A26F-14C1249E7F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06C3B4B-E177-4D16-A646-8CA294A9502C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266547A3-E554-455B-974E-EE7CD3E0900E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266547A3-E554-455B-974E-EE7CD3E0900E

